Secretaria da Educação Básica - Detentor da ARP): 
Multipla Distribuidora e Servicos LTDA. Objeto: Fornecimento e instalação de pisos modulares de placas interligáveis de polipropileno para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Carnaubal-CE, Valor Total: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) - Vigência da ARP: 12 meses 
- Data da Assinatura: 13 de novembro de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO N0  9/2025 

(A) Secretaria de Administração e Finanças, através do(a) scu(ua( Pregoeiro(a), 
torno público que realizará as 09:00, do dia 02 de dezembro de 2025, no endereço

[...]

a partir da data de sua assinatura e vigora até 31/10/2026. Data da Assinatura: 
31/10/2025; Lei nO 14.133/21, e demais normas legais aplicáveis. Empresa Contratado(a): 
N.O.R.T.E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 50.706.360/0001-81. Valor Global de R$ 
301.134,60 (trezentos e um mil cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos). Amando 
Maria Sousa Damasceno - Secretária de Educação. Palmácla ICE, 31 de outubro de 2025. 

Secretaria de Educação - Extrato do Contrato NO 20253110-02, resultante da Adesão nO 
009.2025 - AARP, resultante da Ata de Registro de Preços no 20240923.01/SME, Pregão

[...]

a partir da data de sua assinatura e vigora até 31/10/2026. Data da Assinatura: 
31/10/2025; Lei n° 14.133/21, e demais normas legais aplicáveis. Empresa Contratado(a): 
EDUCACIONAL INDÚSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 46.500.710/0001-81. Valor 
Global de R$ 417.628,60 (quatrocentos e dezessete mil seiscentos e vinte e oito reais e 
sessenta centavos). Amanda Maria Sousa Damasceno . Secretária de Educação. Palmácia 
ICE, 31 de outubro de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NO 2501.01-25 CEPM 

O Município de Paracuru, através da Agente de Contratação, torna público que